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Zuständigkeit Heimleitung  
 
 

Standort Unterkunft Kontakt Heimleitung  

 
Herrenberg 

Frau Hirneise  
07031 663 2396 
0173 7999 066 
g.hirneise@lrabb.de 
 
Herr Bernau 
07032 22576 
0152 0150 3215 
d.bernau@lrabb.de  

Gäufelden 

Herr Lauer 
07032 7949 620 
0173 1857 933 
a.lauer@lrabb.de  

Böblingen 

Herr Walz 
07031 4101 708 
0172 5283 181 
a.walz@lrabb.de  

Magstadt 

Herr Ibralic 
07159 9338 809 
0173 2160 573 
m.ibralic@lrabb.de  

Sindelfingen 

Herr Walz 
07031 4101 708 
0172 5283 181 
a.walz@lrabb.de 

Renningen 

Herr Majid 
07159 1673 078 
0713 3457 349 
z.majid@lrabb.de  

 
 

   

Landratsamt Böblingen, Postfach 1640, 71006 Böblingen Landratsamt 

Heimleitung 
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